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 تاریخ امتحان

 درصد برنامه هفتگی )پیشنهادی(

 اساتید
جمع 

 واحد

واحد 

 عملی

واحد 

 نظری
 نام درس

ف
 ردی

 نظری عملی شنبه یکشنبه دوشنبه سه شنبه چهارشنبه
جمع 

 سهم

07/04/4140      
16-14  

1کلاس   
5/12%  

5/12%  

5/37%  

5/37%  

50%  

50%  

 دکتر مهدی پور

 دکتر رنجبروان
2 5/0  5/1  

 نیو جن یعموم  یآناتوم

یشناس   
1 

11/04/4140  
12-10  

3کلاس       
5/12%  

5/12%  

5/37%  

5/37%  

50%  

50%  

دل یدکتر رحمان  

 دکتر بهشتی زاده
2 5/0  5/1 یسازگار ستیز یمبان   2 

16/04/4140    
12-10  

5کلاس     
7/16%  

7/16%  

3/33%  

3/33%  

50%  

50%  

پور یدکتر مهد  

 دکتر  رنجبروان
5/1  5/0  3 بافت شناسی 1 

22/04/4140      
10-8  

1کلاس   
- 100%  100% یو مولکول یسلول یولوژیب 2 - 2 دکتر صادقزاده   4 

18/04/4140      
12-10  

3کلاس   
- 

50%  

50%  

50%  

50%  

 گروه آمار

  دکتر رحمانی دل 
قیآمار و روش تحق 2 - 2  5 

25/04/4140   
12-10  

1کلاس      
25%  

25%  

25%  

25%  

50%  

50%  

 دکتر مهدی پور

 دکتر رنجبروان
 6 مطالعه مدل های حیوانی 1 1 2

          2 1 1 
خطر،  تیریمد یاصول و مبان

ایحوادث و بلا  
7 

        5/13   جمع واحد   


